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UBIQUITI MULTI-MODE SFP28 25GBIT

Cena celkem: 1 193 Kč
 (bez DPH: 986 Kč)
Běžná cena: 1 312 Kč
Ušetříte: 119 Kč
Kód zboží: NAOUBT1042
Part No.: UACC-OM-SFP28-SR
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti Multi-Mode SFP28 25 Gbit

Modul SFP28 pro multi-mode vlákna umožňují přenos až 25 Gbit/s. Ideální pro optické spojky do vzdálenosti 100 m. Největší
výhodou komunikace po optickém kabelu je odolnost proti elektromagnetickým interferencím a kvalitní
vysokorychlostní přenos dat na delší vzdálenosti než kabelové připojení. Vlnová délka pro příjem signálu (Tx) a vysílání (Rx)
je 850 nm. Modul je určen pro LC konektory.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP28

Rychlost: 25 Gbps

Typ: multi mode

Vzdálenost: max. 100 m

Vlnová délka: TX: 850 nm, RX: 850 nm

Konektor: 2x LC


